conceduntur.— Libertates monaslerio con-

cessas ratas habet. — Archimandrita per

monachos eligendus. — Decretum immu-
nitatis a quacumque exlerna molestia. —
Solitae conclusiones.

Alexander episcoims serviis servonim Dei, Onufiin ar-

eliimaniirilae S. Salvaloris Messanensis, eiiisque fra-

Iribus tam praesculibus quain fuluris.

Apostolicae Sedis, cui quamquam im- Proa

meriti, piovidente Domino praesidemus,
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Gaillelmi Si-

ciliae regìs i)0-

stiilnlio prò ob-

liiienda huìus-

modi confirnu-

lìone.

Mnnaslcrium

arcliimandrit.

sub proleclionc

Sedis Aposloli-

cae suscipitur.

Bona omnia a(

piWilegia con-

Ar'^liimandri-

lac super ab-

baìes el mona-
clios nionaslC'

riorum sìbisuij-

iecloruui.

aiuioritale Hcbitoqne nostri oflicii com-
]u'Hin)ur, viios religiosos sincera cliarilato

diligere; el ne cuiusliboi lemeritatis in-

cursus ani eos a suo proposito rovocct,

aut rohur, quod absit, sacrae relis>ionis

infringal, a|ioslolico ipsos praesidio com-
munire. Eapropter, preciiuis carissimi in

Clirislo (ìlii nostri Guillelini illnslris Si-

ciliae regis, heuignius inclinati, et vestris

poslulatioiiibus favore gratuito annueiiles,

praefatum monaslerium , in quo divino

cslis oijseqnio mancipali, sub B. Pelri

et nostra proleclionc suscìpimus, et prae-

scnlis scripli privilegio communimus; in

primis siquidcm statiienles, ut ordo mn-
nasiicus, qui secnndnm Deum, et beali

Basili! regiilaui, quae in eodem mona-
slerio antiquiius institula esse dignosci-

lur, perpeluis ibidem temporibus inviola-

bililer observetur. Praeterea qnascumquc
possessiones , quaecumque bona

,
qu;is-

cuinque obedientlas et abbalias, rex Ru-
gerius recol. mem. eidem monaslerio per

privilegiuni suuni, bulla aurea conimu-

nitum, concessi!, omnem quoque liono-

rem, dignilalem, consuetudines, et quid-

quid aliud vobis vestrisque successoribus

contulit, sicul in privilegio suo plenius

Gonlinetur, firma vobis vestrisque suc-
cessoribus el illibata permaucant ; in

quibus liaec propriis duximus exprimenda
vocabulis (!). In snpradiclis siquidem

monasteriis omnibus debes tu, (ili ar-

chimandrita, ac lui post le successores
,

abbales instiluere Consilio et consensu,
qui in eis fuerint, monachorum. El si

quis abbatum indignus fuerit abbaiia, cui

prx'est, tu illum et lui successores et

iuste et canonico amovere debetis, et

alium subslituere in loco eius, qucm di-

gniim praeviderilis, iuxta Dei limorem
el regidam monasterii vestri. Liceat quo-
que vobis in supradiclis omniL-us moija-
sleriis et obedientiis examinare et iudicare

abbales, monachos, el laicos eorum, tam

(I) Hic enumerat eorum possessiones, ita Coc-
quelines, in cuius tamen cdilioneillarum elenchiis
deesl (r. t.)

nOAtANFM

de spiritualibus quam lemporalibus, el

causas eorum iusle et cauonice definire.

Ipsi vero libi tuisque successoribus dc-

bent obedienliam et reverenliam debitam

exhibere, lamquam patri el arcbiman-

ibitae enrum, el iuslilias vobis solvere

constitntas. Ad liaec quascumque posses-

siones, quaecumque bona, tam de pisca-

tionibus, olivelis, nemoribus, moleudinis,

lerris, vineis, cannetis, el pomariis, quam

de liouiinibus quibuscumque aliis, idem

monaslerium impraeseutiarum ibi iuste

el cauonice possidet, aut in l'ulurnm con-

cessione Pontificum, largilione regum

vel ])rincipum , oblatione fidelium, seu

aliis modis, praestanle Domino, poterli

adipisci, ipsa vobis et ipsi monaslerio

aucioritale apostolica confirmamus ; eo

tenore, quod Messanensi archiepiscopo el

successoribus eius tam tu, fili archiman-

drita, quam successores lui, viginli soli-

dos, centum libras cerae, viginli incensi,

ci toiidem cados olei, prò censu annualim

solvere deboalis. Sane novalium veslro-

rum, quae propriis manibus aut sumpli-

bus colilis , sive de quibuscumque aliis

proventibus veslris, vel de nutrimentis

animalium veslrorum nullus a vobis vel

ab liominibus vestris decimas exigere v.el

extorquere praesumat. Liceat quoque vo-

bis, clericos vel laicos liberos el absolu-

los e saeculo fugientes ad monaslerium

vestrum recipere, et eos absque contra-

dictione aliqua relinere. Proliibemus in-

super, ut nulli fratrum veslrorum post

Aictam in moiiasterio vestro professioncm

fas sit de eodem loco, nisi arctioris re-

iigionis obtcntu, absque archimandritae

sui licenlia discedere; discedentem vero

absque communium literarum cautione

nullus audeat relinere. Proliibemus eliam,

ut nullus ipsum monaslerium interdicere

audeal, vel monasteria aut obedienlias eius,

seu liomines eorum. Libertates quoque
et immunilates anliquas, ci ralionabiles

consuetudines monasteriis vestris con-

cessas. el baclenus observaias, ralas lia-

bemus. et eas perneluis temporibus illi-

An.C. 1175

Confìrmalio hfi~

norum nmna-
slcriìM.'ssaiien.

CÌTÌt;ilìS, stillilo

.iiiiiuo censii ar-

oliìfìpis. persul-

vcnilo.

ImmUlulai

soliilione HI

rum super f

Taltbiis eie.

Privilegia, at-

qae cxemiiiii>-

nes nomitillaa

concedunltir.

Liberlalo« n

naslerio < .,

cessas ralas 1
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ArcliiilKHidrila